岩医事発第１７０号

令和７年１０月 ８日

コ・メディカル各位

岩国市医師会コ・メディカル実行委員会

 第２４９回コ・メディカル研修会は、看護協会との共催で開催いたします。詳細は下記にてご

確認ください。

令和 7 年 10 月 8 日

コ・メディカル 関係者各位

          コ・メディカル研修会実行委員会

委員長 藤本啓志

 山口県看護協会岩国支部

支部長 宮本 慶克

コ・メディカル研修会のご案内

秋晴の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素から看護協会の活動に格別のご支援をいただき、厚く御礼申し上げます。

昨年に引き続き、在宅療養支援のための連携強化に向け、下記のとおり研修会を開催いたしま

すのでご案内申し上げます。ご多用中とは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。

記

1. 日  時 ： 令和 7年 11 月 20 日（木）19：00～20：30

2. 場  所 ： 岩国市医療センター医師会病院 東館 4階講堂

3. テ ー マ ： 「ときどき入院。ほぼ在宅、最後はどうする…？」

4.  開催方法 ： 多職種による事例検討・グループワーク

5.  参加申込 ： 別紙「参加申込書」にご記入いただき、11 月 7 日（金）までに FAX で
お申込みください。

         ＊当日グループ分けのため、必ず職種欄のご記入をお願いいたします。

以上

お問合せ先

国立病院機構 岩国医療センター

宮本 慶克

℡ 0827-34-1000

申込先：岩国市医師会事務局
FAX：0827-22-9218

11 月 20 日（木）コ・メディカル研修会参加申込書

施 設 名：
連 絡 先：
申込者名：

職 種 参加者名

参加申込は 11 月 7 日（金）までにお願いいたします。